
Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 4. 6. 2023

Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s.

3. volební období

2023

Navrhovatel: stálá komise pro vnitřní záležitosti spolku



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 4. 6. 2023

NÁVRHOVÁ ZPRÁVA

Stálá komise pro vnitřní záležitosti spolku navrhuje zasedání zrušení usnesení zasedání č.
13a-3/2 ze dne 3. 3. 2022 o určení orgánu, který projednává odvolání vůči rozhodnutí

koordinátora z důvodu zrušení ustanovení jednacího řádu zasedání KPMKK, z. s.
opravňujícího k jeho vydání.

ŽÁDOSTI A DALŠÍ NÁVRHY

Stálá komise pro vnitřní záležitosti spolku nepředkládá žádné jiné žádosti nebo další návrhy.

VAZBY NA VNITŘNÍ PŘEDPISY A ŘÍDÍCÍ AKTY SPOLKU

● Usnesení stálé komise pro vnitřní záležitosti spolku č. 8/3 ze dne 23. 5. 2023 o
stanovisku k publikaci zveřejněné v roce 2023 pod číslem 20-3/0, o přijetí dodatku

stanov spolku o dozorčí radě



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 4. 6. 2023

NÁVRH
USNESENÍ ZASEDÁNÍ KPMKK, z. s.

č. 23-5/3
ze dne 16. 6. 2023

o zrušení usnesení zasedání č. 13a-3/2 ze dne 3. 3. 2022 o určení
orgánu, který projednává odvolání vůči rozhodnutí koordinátora

Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s.:

1. zrušuje své usnesení č. 13a-3/2 ze dne 3. 3. 2022 o určení orgánu, který projednává odvolání
vůči rozhodnutí koordinátora;

2. ukládá předsedovi spolku bezodkladně zveřejnit obsah tohoto usnesení.

Jakub Přemysl Slivko v. r.
předseda spolku


